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CONVENTIONELE MELK EN BIOMELK
Verschil 21-20

Maand Leveringen Cumul Leveringen Cumul Leveringen Cumul Leveringen Cumul Eiwitgehalte Vetgehalte Eiwitgehalte Vetgehalte
(l) (l) (l) (l) (l) (l) (%) (%)  reëel(g/l)  reëel(g/l)  reëel(g/l)  reëel(g/l)

01 338.987.683 338.987.683 354.149.069 354.149.069 355.317.551 355.317.551 0,33 0,33 35,85 43,82 36,07 44,71
02 312.152.517 651.140.200 337.480.590 691.629.659 327.744.011 683.061.562 -2,89 -1,24 35,73 43,75 35,87 44,64
03 350.053.983 1.001.194.183 365.145.320 1.056.774.979 370.107.883 1.053.169.445 1,36 -0,34 35,75 43,83 35,66 44,32
04 350.361.013 1.351.555.196 361.203.975 1.417.978.954 363.855.210 1.417.024.655 0,73 -0,07 35,52 43,03 35,90 44,11
05 359.497.371 1.711.052.567 369.338.177 1.787.317.131 381.918.640 1.798.943.295 3,41 0,65 35,32 42,09 35,66 43,01
06 340.607.139 2.051.659.706 354.474.420 2.141.791.551 355.181.230 2.154.124.525 0,20 0,58 34,86 41,57 34,82 41,68
07 344.788.343 2.396.448.049 362.018.796 2.503.810.347 354.965.699 2.509.090.224 -1,95 0,21 34,72 41,41 34,63 41,58
08 342.145.043 2.738.593.092 342.806.879 2.846.617.226 346.271.592 2.855.361.816 1,01 0,31 34,37 41,15 34,89 42,05
09 323.121.579 3.061.714.671 333.883.266 3.180.500.492 325.759.857 3.181.121.673 -2,43 0,02 35,46 42,49 35,43 42,57
10 330.985.995 3.392.700.666 343.784.866 3.524.285.358 332.965.363 3.514.087.036 -3,15 -0,29 36,33 44,22 35,98 44,36
11 321.835.931 3.714.536.597 331.310.480 3.855.595.838 323.721.424 3.837.808.460 -2,29 -0,46 36,35 44,44 36,06 45,57
12 340.379.927 4.054.916.524 348.049.750 4.203.645.588 344.777.158 4.182.585.618 -0,94 -0,50 36,91 45,54 35,88 45,49

Maand Eiwit Vet Eiwit Vet Leveringen Cumul Leveringen Cumul
(ton) (ton) (ton) (ton) (%) (%) (%) (%)

01 12.696 15.519 12.815 15.887 0,93 0,93 2,37 2,37
02 12.058 14.765 11.756 14.630 -2,50 -0,74 -0,91 0,77
03 13.054 16.004 13.197 16.402 1,09 -0,11 2,48 1,36
04 12.830 15.543 13.061 16.051 1,80 0,38 3,27 1,84
05 13.045 15.545 13.619 16.425 4,40 1,20 5,66 2,61
06 12.357 14.736 12.367 14.804 0,08 1,02 0,46 2,27
07 12.569 14.991 12.291 14.760 -2,21 0,56 -1,54 1,73
08 11.782 14.107 12.081 14.561 2,53 0,79 3,22 1,91
09 11.840 14.187 11.542 13.869 -2,51 0,44 -2,24 1,47
10 12.490 15.202 11.979 14.771 -4,09 -0,01 -2,84 1,04
11 12.043 14.723 11.674 14.752 -3,06 -0,28 0,20 0,96
12 12.847 15.850 12.371 15.684 -3,70 -0,57 -1,05 0,79
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